


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,412,012 2,391,000 21,012

500 보조금 2,412,012 2,391,000 21,012

510 국고보조금등 1,715,389 1,694,377 21,012

511 국고보조금등 1,715,389 1,694,377 21,012

511-03 기금 68,463 47,451 21,012

[ 일반회계 ] 68,463 47,451 21,012

< 환경수도사업소 > 68,463 47,451 21,012

○석면피해 구제급여 21,012 0 21,012경정 21,012,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계 환경수도사업소 ~ 환경수도사업소

부서: 환경수도사업소

정책: 맑은 물 안정적 공급

단위: 마을상수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경수도사업소 12,232,346 12,393,115 △160,769

국 244,926 244,926 0

광 1,402,000 1,402,000 0

기 68,463 47,451 21,012

도 696,623 696,623 0

군 9,820,334 10,002,115 △181,781

맑은 물 안정적 공급 4,960,047 5,080,047 △120,000

국 41,279 41,279 0

광 1,402,000 1,402,000 0

도 572,639 572,639 0

군 2,944,129 3,064,129 △120,000

마을상수도 정비 1,519,376 1,639,376 △120,000

광 100,000 100,000 0

도 98,000 98,000 0

군 1,321,376 1,441,376 △120,000

마을상수도 보수 1,013,500 1,133,500 △120,000

401 시설비및부대비 1,013,500 1,133,500 △120,000

01 시설비 1,013,500 1,133,500 △120,000

○칠성 율원 소규모급수시설 배수지이설

0 100,000 △100,000

○감물 점토골 소규모급수시설 배수지이설

30,000 50,000 △20,000

경정 0원

경정 30,000,000원

생활용수개발사업 2,702,557 2,702,557 0

국 41,279 41,279 0

광 1,302,000 1,302,000 0

도 299,639 299,639 0

군 1,059,639 1,059,639 0

농촌농업 생활용수 개발 660,000 660,000 0

광 462,000 462,000 0

도 99,000 99,000 0

군 99,000 99,000 0

401 시설비및부대비 642,830 642,830 0

광 449,981 462,000 △12,019

도 96,424 99,000 △2,576

군 96,425 81,830 14,595

01 시설비 640,371 640,371 0

○농촌농업 생활용수개발 640,371 640,371 0경정 640,371,000원

광 448,270 460,289 △12,019

도 96,050 98,626 △2,576

군 96,051 81,456 14,595

405 자산취득비 17,170 17,170 0

광 12,019 0 12,019

도 2,576 0 2,576

군 2,575 17,170 △14,595

01 자산및물품취득비 17,170 17,170 0

○농촌농업 생활용수개발(관정촬영기)

17,170 17,170 0경정 17,170,000원



부서: 환경수도사업소

정책: 맑은 물 안정적 공급

단위: 생활용수개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 12,019 0 12,019

도 2,576 0 2,576

군 2,575 17,170 △14,595

노후상수도관 교체사업 585,000 585,000 0

도 175,000 175,000 0

군 410,000 410,000 0

유수율제고사업 585,000 585,000 0

도 175,000 175,000 0

군 410,000 410,000 0

401 시설비및부대비 585,000 585,000 0

도 175,000 175,000 0

군 410,000 410,000 0

01 시설비 582,000 580,905 1,095

○상수도 유수율제고사업 582,000 580,905 1,095경정 582,000,000원

도 174,100 173,775 325

군 407,900 407,130 770

03 시설부대비 3,000 4,095 △1,095

○상수도 유수율제고 시설부대비

3,000 4,095 △1,095경정 3,000,000원

도 900 1,225 △325

군 2,100 2,870 △770

쾌적한 생활환경 관리 88,166 114,786 △26,620

기 21,012 0 21,012

도 500 500 0

군 66,654 114,286 △47,632

환경오염 방지 64,366 90,986 △26,620

기 21,012 0 21,012

도 500 500 0

군 42,854 90,486 △47,632

석면피해 구제급여 23,380 50,000 △26,620

기 21,012 0 21,012

도 500 500 0

군 1,868 49,500 △47,632

301 일반보상금 23,380 50,000 △26,620

기 21,012 0 21,012

도 500 500 0

군 1,868 49,500 △47,632

01 사회보장적수혜금 23,380 50,000 △26,620

○석면피해구제급여 23,380 50,000 △26,620경정 23,380,000원

기 21,012 0 21,012

도 500 500 0

군 1,868 49,500 △47,632

효율적인 폐기물 관리 1,289,767 1,289,767 0

국 130,700 130,700 0

도 89,400 89,400 0

군 1,069,667 1,069,667 0

행락지 관리 87,324 88,324 △1,000



부서: 환경수도사업소

정책: 효율적인 폐기물 관리

단위: 행락지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 20,000 20,000 0

군 67,324 68,324 △1,000

공중·간이화장실 관리 34,284 35,284 △1,000

401 시설비및부대비 23,000 24,000 △1,000

01 시설비 23,000 24,000 △1,000

○간이화장실 교체 및 설치 23,000 24,000 △1,000경정 23,000,000원

생활폐기물 수거ㆍ처리 1,202,443 1,201,443 1,000

국 110,700 110,700 0

도 89,400 89,400 0

군 1,002,343 1,001,343 1,000

일반재활용품 수거보상 10,300 9,300 1,000

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○재활용품수집 우수 읍·면 시상 1,000 0 1,000

-1등 500 0 500

-2등 300 0 300

-3등 200 0 200

쓰레기종합처리장 운영관리 396,942 414,942 △18,000

쓰레기종합처리 396,942 414,942 △18,000

쓰레기종합처리장 운영 198,497 216,497 △18,000

201 일반운영비 160,794 178,794 △18,000

02 공공운영비 138,158 156,158 △18,000

○유류비 49,020 64,020 △15,000

-소각로(경유) 23,250 38,250 △15,000

○전기료 80,082 83,082 △3,000

-침출수처리동 27,876 30,876 △3,000

ㆍ사용료 17,400 20,400 △3,000

경정 23,250,000원

경정 17,400,000원

야생동식물 생태계 보호 343,766 317,786 25,980

국 45,697 45,697 0

도 30,409 30,409 0

군 267,660 241,680 25,980

야생동식물 보호 및 피해지 관리 258,186 230,186 28,000

국 45,697 45,697 0

도 30,409 30,409 0

군 182,080 154,080 28,000

야생동물 피해보상 130,420 102,420 28,000

도 11,500 11,500 0

군 118,920 90,920 28,000

301 일반보상금 130,000 102,000 28,000

도 11,500 11,500 0

군 118,500 90,500 28,000

12 기타보상금 130,000 102,000 28,000



부서: 환경수도사업소

정책: 야생동식물 생태계 보호

단위: 야생동식물 보호 및 피해지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○야생동물 농작물 피해보상

130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

도 11,500 11,500 0

군 118,500 88,500 30,000

○유해야생동물 포획보상금 0 2,000 △2,000

-멧돼지 50,000원 * 20마리 0 1,000 △1,000

-고라니 20,000원 * 50마리 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

순환수렵장 활성화 85,580 87,600 △2,020

순환수렵장 운영 85,580 87,600 △2,020

101 인건비 50,380 56,400 △6,020

04 기간제근로자등보수 50,380 56,400 △6,020

○수렵장 지도단속 및 조수보호원 인부임

45,580 51,600 △6,020경정 43,000원 * 20명 * 53일

201 일반운영비 35,200 31,200 4,000

01 사무관리비 35,200 31,200 4,000

○수렵보험 가입 16,000 12,000 4,000경정 16,000,000원

행정운영경비(환경수도사업소) 463,090 487,338 △24,248

인력운영비(환경수도사업소) 405,916 430,164 △24,248

인건비(환경수도사업소) 405,916 430,164 △24,248

101 인건비 405,916 430,164 △24,248

01 보수 53,836 55,956 △2,120

○환경수도사업소 시간외근무수당

53,836 55,956 △2,120경정 53,836,000원

02 기타직보수 180,245 197,373 △17,128

○청원경찰(배수지근무자) 시간외근무수당

70,504 87,632 △17,128경정 70,504,000원

03 무기계약근로자보수 171,835 176,835 △5,000

○쓰레기종합처리장관리요원 인부임(4명) 171,179 176,179 △5,000

-초과근무수당 27,183 32,183 △5,000

ㆍ시간외근무수당 12,362 17,362 △5,000경정 12,362,000원

재무활동(환경수도사업소) 4,577,917 4,575,798 2,119

보전지출(환경수도사업소) 147,917 145,798 2,119

반환금 147,917 145,798 2,119

802 반환금기타 147,917 145,798 2,119

01 국고보조금반환금 128,186 127,437 749

○하천하구쓰레기 정화사업 이자반납(국비) 749 0 749

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,705 18,335 1,370

○농어촌 생활용수개발 사업 1 0 1

○소규모 수도시설개량 사업(2009) 1,369 0 1,369
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